２０１８年１０月５日

３年生保護者の皆様

                              福山暁の星女子中学校

                              校 長 小野田 文明

    進路ガイダンスとポスター発表のお知らせ

 清秋の候、保護者の皆様には、いかがお過ごしでしょうか。平素より本校の教育活動に対

し、ご理解とご支援をいただき、心から感謝申し上げます。

 さて、４年生に向けて、進路ガイダンスを下記の日程で実施いたします。新しい社会で力

強く生きるために必要なことは何か、新テストにどのように対応したらよいかについての講

演と教務部から高校のカリキュラムの説明を計画しております。お嬢様と一緒に聞いていた

だき、進路を考える際の参考にしていただければと思っております。また、この度の「キャ

リアプラン３  大阪企業訪問」の成果をポスター発表の形で報告させていただく機会をもち

たいと考えております。お忙しい時期ではございますが、ぜひご出席いただきますようご案

内申し上げます。

 記

   日時：１１月９日（金）１３：２０～１５：４０

   内容：１３：２０～１３：４０ 教務からのカリキュラムの説明

                             教務部長 中里 勝彦

         １３：４０～１４：３０ 講演「新しい時代で成功するための

                        学び方・育て方」

                     京都精華大学 教授・博士 内村 浩

１４：３０～１４：４０ 学年からのお知らせ

３年主任 松浦 香奈枝

         １４：５０～１５：４０ 「キャリアプラン３ 大阪企業訪問」

                     ポスター発表

＊進路ガイダンスは、３階講堂が会場になります。

            ＊ポスター発表は体育館１階で行います。

           ＊駐車場は中高グランドです。名札、スリッパをご持参ください。

                                  切り取り線

どちらかに○をし、１１月６日（火）までに担任にご提出ください。

進路ガイダンスとポスター発表に 出席 ・ 欠席 します。

       ３年   クラス    番  生徒名

                      保護者名